PEDRO DE TOLEDO, 15 DE DEZEMBRO DE 2025​ ​ ​        ​         EDIÇÃONº 178

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES , EXTRATOS E CONTRATOS

7º TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 44/2020
TOMADA DE PREÇO Nº 14/2020
PROCESSO DE COMPRA Nº 369/2020
Contratante: Município de Pedro de Toledo
Contratada: VITÓRIA & VITÓRIA CONSTRUÇÕES LTDA
Cláusula Primeira - Do prazo - 3 (três) meses, a partir de 26/12/2025 a
26/03/2026.
Pedro de Toledo, 12 de Dezembro de 2025.
Paulo Eduardo Alves Ferreira  - Prefeito Municipal

4º TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 52/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023
PROCESSO DE COMPRA Nº 234/2023
Contratante: Município de Pedro de Toledo
Contratada: CENTRO DE REABILITAÇÃO ESTRELA DO PARAÍSO LTDA
Cláusula Primeira - Da vigência - 4 (quatro) meses, a partir de 22/11/2025 a
22/03/2026.
Pedro de Toledo, 22 de Novembro de 2025.
Paulo Eduardo Alves Ferreira  - Prefeito Municipal

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​  ​        LEI Nº 1.648/2021
PEDRO DE TOLEDO, 15 DE DEZEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​      EDIÇÃO Nº 178

PODER LEGISLATIVO

2